" loci qualitatibus fumma quam ®dificando, vt mini~

muniimpendere;ac tempus quo inchoafie,quogs per
fecifle; debear, pmfcﬁtii quas yoluerint peenis pres
feribane.1sqy ad preefeipti huinfmodi promire,
fe bonags fua omniaﬁrfti[]‘imc obliger; L birurus om=
nino paenasiplasnili promiffa praititeriz,omni pute
gationc morg ex quocudqs3 iure, & erid canonica gquts
tate competéti penitus fublata:Ee nihilominus copel®
Tendus ab eifdem Cameratio, & Magiftris vel prom fla
perficere,vel quar proptereaemir, & etiam i/lis vicin#®
norum occafione emit, & in quibus fe ¢dificaturunt
ropofuerat, loca, & domos alijs adificare volenti~
us iufto precio, ficwe (upradiGumeft, xRimandos
abfque vilo angmento vendere.
sed nealiquorum impunitas, qui ( vt accepimus)
beneficio litecarum Sixei, & Leonisac Pij Quarci dum
ille vigerenrabufi, domos, & loca ex illarum difpo-
fitione acquifitainfabricata adhuc retinent, alijs ad-
mittendi fimilia audaciain prabeat, ijdem Camern*
rius, & Magiftsi illos omnes qui a viginti annis cierd
locaaliqua ex didarum literard difpolirione emertict
fequeinillis adificaruros promiferunt,nec praftites
U, cogant ea omniaqua tunc facere debebat, inerd
fpatium fex menfium,a die pracent eis hac de refa<
ciem}i implere,aliequi poenas promiffas ab i1s exigat
omnino. Et praterillas, loca eadem dominis quibus
ablata fuerunt, § ipfi veling, eodem precio quod ti€
folutum fuicreftitni, vel illis nolentibus, alijs qu¥’
ibi edificaturi fint, precio ve fupradidtum cft, @it
mando, yendi compellant.
: care”
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. Cxterim peeng omnes quasincurrent qui dduers
s conftitutionem hanc, feu Camerarij, & Magiftro-
Tum pro iplius conftitutionis exequutione mandata,
Vel-decrera admiferine, locis pijs diét Vebis jra ap=
Plicata fine, ve illi ex locis ipfis irrenocabilicer debeqs
;_“f,pro quo primum peena iple poﬁ illacum incyg-
UM petite fuerine, Ad quam petitionem,lapfis ab hu-
Wlnodiincurlu rriginta diebus, (nifi diéi Camera~
Tlus, & Magiftri illasiam pro eord debito exegerint)
Quiliber in difta Vrbe,velin RomanaGuria ludex ad
Ulacum exactionem indefinéter procedar,donec eidé
0¢0 veré & integré perfolure fuerint, Nullo auté di-
orum locorum petente, nofter in Vrbe Vicarius eis
¢ manu dictorum Camerari), & Magiftrorum accep-
tas, vel eis ab ipfo interpellacis negligentibus, ab cow
Tum debitoribus exaétas, inter diftaloca, iuxta eorit
Indjgentiam asbicrio (o diftribuac,
Nos enim ad fupradi@ta omnia, & fingula faciendit
_cxcquemlum,inque illis; & proillis fummarie fim
Pliciter & de plano, folaque veritate infpedta, ac mav
Ny regia,eriam ex officio,procedendum, plenam, ex-
Pedicam,liberamque autoritatem, & poteftatem; Ca=
Merario (cilicet in ecclefiafticas, eidemqs & Magifteis *
Viarum pradidisin laicas, ac quoad parnas pradi-
a5 Vicario, acfingulis Vrbis, vel curi@ fudicibus
Win(modi,in quafcunque perfonas, de eadem pote-
atis plenitudine prefentis conticutionis aultoritas